

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

EVA KRISTENSEN /  
LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

## Fyns Vinduescenter ApS

Ryttermarken 12  
5700 Svendborg

CVR-nr. 32 35 88 88

## Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 10. januar 2020



---

Kim Rummelhoff  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Noter til årsrapporten	14

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Fyns Vinduescenter ApS Ryttermarken 12 5700 Svendborg  Telefon: 62 20 20 69 Telefax: 62 20 20 76  CVR-nr.: 32 35 88 88  Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019  Hjemsted: Svendborg
<b>Direktion</b>	Kim Rummelhoff, direktør Per Fabricius, direktør
<b>Revisor</b>	RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen Registrerede Revisorer Vestergade 165a 5700 Svendborg

## **LEDELSESBERETNING**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive handel med vinduer og døre samt drift af tømrervirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 75.043, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 650.315.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.475.952</b>	<b>2.382.317</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-2.262.967</u>	<u>-2.016.631</u>
<b>Resultat før afskrivninger</b>		<b>212.985</b>	<b>365.686</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-105.271</u>	<u>-92.997</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>107.714</b>	<b>272.689</b>
Finansielle indtægter		300	400
Finansielle omkostninger		<u>-8.559</u>	<u>-8.169</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>99.455</b>	<b>264.920</b>
Skat af årets resultat		<u>-24.412</u>	<u>-60.194</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>75.043</u></b>	<b><u>204.726</u></b>
Overført resultat		<u>75.043</u>	<u>204.726</u>
		<b><u>75.043</u></b>	<b><u>204.726</u></b>

**BALANCE 30. SEPTEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		134.618	164.141
Indretning af lejede lokaler		<u>75.407</u>	<u>125.675</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>210.025</b></u>	<u><b>289.816</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>210.025</b></u>	<u><b>289.816</b></u>
Varebeholdninger		<u>30.840</u>	<u>15.000</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>30.840</b></u>	<u><b>15.000</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		796.035	1.186.097
Igangværende arbejder for fremmed regning		74.954	6.496
Andre tilgodehavender		72.193	46.130
Periodeafgrænsningsposter		<u>41.683</u>	<u>23.967</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>984.865</b></u>	<u><b>1.262.690</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>966.581</b></u>	<u><b>874.593</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.982.286</b></u>	<u><b>2.152.283</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>2.192.311</b></u></u>	<u><u><b>2.442.099</b></u></u>

**BALANCE 30. SEPTEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>525.315</u>	<u>450.272</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>650.315</u></b>	<b><u>575.272</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>15.300</u>	<u>13.900</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>15.300</u></b>	<b><u>13.900</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		96.888	32.745
Leverandører af varer og tjenesteydelser		753.342	1.161.041
Gæld til associerede virksomheder		71.112	82.161
Selskabsskat		79.906	78.984
Anden gæld		<u>525.448</u>	<u>497.996</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.526.696</u></b>	<b><u>1.852.927</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.526.696</u></b>	<b><u>1.852.927</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.192.311</u></b>	<b><u>2.442.099</u></b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**NOTER**

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.114.238	1.900.619
Andre omkostninger til social sikring	136.024	76.937
Andre personaleomkostninger	<u>12.705</u>	<u>39.075</u>
	<u><b>2.262.967</b></u>	<u><b>2.016.631</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>

**2 Materielle anlægsaktiver**

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. oktober 2018	466.885	251.343
Tilgang i årets løb	<u>25.480</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>492.365</u>	<u>251.343</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	302.744	125.668
Årets afskrivninger	<u>55.003</u>	<u>50.268</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>357.747</u>	<u>175.936</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<u><b>134.618</b></u>	<u><b>75.407</b></u>

**NOTER****3 Egenkapital**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	450.272	575.272
Årets resultat	0	75.043	75.043
<b>Egenkapital 30. september 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>525.315</b>	<b>650.315</b>

**4 Eventualposter mv.**

## Leje og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået 3 leasingaftaler med gennemsnitlige månedlige ydelser på i alt kr. 7.058.

Ved leasingaftalernes udløb i 2020-2023 er selskabet forpligtet til at anvise køber af det leasede til en værdi af i alt kr. 86.000.

Selskabet har stillet garanti svarende til 3 måneders husleje overfor udlejer.  
Garantiforpligtelsen udgør pr. 30. september 2019 kr. 43.122.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.